PROCESO CAS REGULAR N° 002-2024
(DECRETO LEGISLATIVO N° 1057)

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR

RESULTADO
CODIGO DE
APELLIDOS Y NOMBRES DI s ESTABLECIMIENTO AN OBSERVACION
GURRICULAR

1 |[ANGELD PETTER SUAREZ PAUCAR 44243956 | 000821 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO SEDE CENTRAL - UNIDAD DE ECONOMIA APTO
| 2 [JENSEN WALDEMAR NICOLAS MEJIA _ 47396836 | 000821 | ASISTENTE ADMINISTRATIVO SEDE CENTRAL - UNIDAD DE ECONOMIA APTO
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1 [VILA SANTOSA VASQUEZ CRISPIN 43487723] 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA AR MARGOS APTO

2 [DANIEL SANTILLAN ESTEBAN 47013301/ 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C5S. -3 MARGOS APTO -

3 |GUDELIA TOLEDO JANAMPA 76830788 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS APTO

4 [RUTH BERENICE SANTA CRUZ ALDAVA 77494538 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.8. -3 MARGOS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)

5 [LAURA NATHALY COZ AQUINO 70182076 | 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS NOAPTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B) |

6 | YESENIA SANTOS CAMONES 48545977 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS APTO

7 [CARMEN CHINGEL ESPINOZA 41071424 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)

8 |YAQUI AQUILINA FERNANDEZ PONCE 74993164 | 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B) |
9 |KEIKO SOFIA DEL CASTILLO FRANCIA 48585748 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
10|JHONSON BARTOLO DUENAS 74946018 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
11|YENNI EDITH VENTURA VIGILIO 9946648 | 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
12|KARLA CECILIA GONZALES SORIA 46390426 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
13[HILDA CAROLINA PEREZ ATAVILLOS 60232480 | 003604 | TECNICO EN ENFERMERIA C.S. -3 MARGOS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (8)
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1 [SORAYDA OCALIO SANTA CRUZ 46469887 | 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 12 SAN MIGUEL DE MITOQUERA APTO

2 [YANELA YESSYCA CRESPO INOCENTE 73742290 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)

3 [ELIZABETH ORDONEZ AMBICHO 41555013 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B] |
4 [JUDHIT JULIETH DONATO NIRO 42524842| 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA APTO ]
5 [DORIS ROCIO TOLENTINO ZEVALLOS 45009525 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA APTO '
6 |[ENMA TALIA CRUZ URETA 74618595 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NOAPTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)

7 [MARILU EGUIZABAL ROJAS 44680894 | 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)

8 [BEATRIZ VARGAS HUAMAN 22527321] 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B) |
9 [JEANPIER JOSE ROJAS MEZA 72477892| 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NOAPTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
10|JORGE CALDERON VARGAS 42623407| 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. -2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA APTO -

11|ECLESENCIA ESPINOZA CONDEZO 47493589| 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NOAPTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B]
12|JUDITH VALLE CANCHARI 04221261] 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. 2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NOAPTO | NOCUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
13|KARIN JEANETTE SANTA CRUZ GASPAR 41950511| 001447 | TECNICO EN ENFERMERIA P.S. I-2 SAN MIGUEL DE MITOQUERA NO APTO __NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO B
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1 |LISETH DAVILA MARTINEZ 73587030] 004058 | TECNICO EN LABORATORIO P.S. 2 YACUS

2 |ORFILA MALLQU! REVELO 73573852| 004058 | TECNICO EN LABORATORIO P.S. 2 YACUS APTO

3 |[FERNANDO MANUEL TUCTO CARDENAS 43974094] 004058 | TECNICO EN LABORATCRIO P.S. 2 YACUS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)

4 [ILIANY RAMOS TORIBIO 74998719] 004058 | TECNICO EN LABORATORIO PS. 12 YACUS NOAPTO | NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B
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1 [MAILY DORIS MASGO SOLANO 44679669] 003044 ENFERMERA/O P.S. 12 DE LLICUA NOAPTO | NO GUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO |B.

2 [CLINKTON DIEGO NIEVES AQUINO 73647041, 003044 ENFERMERA/O P.S. 2 DE LLICUA APTO ]
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3 |NELVIN BENJAMIN ESTEBAN SALVADOR 45438622 003044 ENFERMERA/O P.S.1-2 DE LLICUA APTO
4 |ANNIE EILEEN FONSECA ABAD 46604269 | 003044 ENFERMERA/Q P.S. -2 DE LLICUA APTO
5 |CINTHYA TRINIDAD BENDEZU 71971794 | 003044 ENFERMERA/O P.S. -2 DE LLICUA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B) i
6 [NOELIA REYES ROJAS 72695386 | 003044 ENFERMERA/Q P.S. -2 DE LLICUA APTO
7 |KEYLA MARITZA JARA DOMINGUEZ 75553562 | 003044 ENFERMERA/O P.S. -2 DE LLICUA APTO
8 [ENITH LUZ DAGA MARINO 48846136 | 003044 ENFERMERA/O P.S. -2 DE LLICUA APTO
9 LESlEVlCH ALEJANDRO GOMEZ CONDEZO 44146016 003044 ENFERMERA/O P. S 1-2 DE LLICUA APTO
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1 |LUZ ELBIA RAMOS ORBEZO 72852699 | 004180 ENFERMERA/O C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA NQ APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPEClFlCA INCISO (B)
2 |YESICA MELTINA MARCOS CARLOS 45416758 | 004180 ENFERMERA/Q C.5.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA APTO
3 [MILEYDY YOSELYN MALPARTIDA QUISPE 72922518 | 004180 ENFERMERA/Q C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
4 |GREISS JOISSi HINOSTROZA SIMON 47752267 | 004180 ENFERMERA/O C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA APTO
5 |MELINA ANGELA CHAVEZ VALVERDE 70182955| 004180 ENFERMERA/Q C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA APTO Il
6 |GRISELDA KIMBERLY CASTANEDA RECINAS 71528991 004180 ENFERMERA/O C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA APTQ |
7 |LINDA WENDY MEJIA PAULINO 47352277 | 004180 ENFERMERA/O C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA APTO
8 |NADIA FIORELLA RAMIREZ TUESTA 40969776 | 004180 ENFERMERA/O C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA NO APTO CV SIN FIRMAS ]
9 |[ERIKA YANNET TOLENTINO MANZANEDO 45193036 | 004180 ENFERMERA/O C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA APTO
10 [NHAKINA EMELY ORE 48207718 | 004180 ENFERMERA/Q C.S.I-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA APTO |
11 |HERMELINDA HUANACO HUAYPUNA 47412358 | 004180 ENFERMERA/Q C.S.1-3 MENTAL COMUNITARIO LA ESPERANZA APTO
12 EVELLYN NOEMI RlVERA HUALLPA 72621213 004180 ENFERMERA/O ] _ CS -3 MENTAL COMUN|TAR|O LA ESPERANZA NO APTO NO ADJUNTA COP|A DE SERUMS
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AT596770 003003 ENFERMERA/O P.S. I- 2 TRES DE MAYO DE ANDAS CHICO
75495741 003003 ENFERMERA/O P. S 1-2 TRES DE MAYO DE ANDAS CHICO
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1 [VANESSA SILIANA ACHIC ALVARADO | 46974163] 003985 |

1 ENFERMERA/O P S. - 1 PUEBLO LIBRE DE MAYOBAMBA APTO

2 |DAMMARIS LILYBETH RODRIGUEZ LUICHO 46679695 | 003985 ENFERMERA/O P.S. -1 PUEBLO LIBRE DE MAYOBAMBA APTO =]
3 |REIDA MARGARITA CASTRO BRAVO 46102170| 003985 ENFERMERA/O P.S. |-1 PUEBLO L!BRE DE MAYOBAMBA APTO

4 INANCY EVARISTO GONZALES 4041921 | 003985 ENFERMERA/O P.S. I-1 PUEBLO LIBRE DE MAYOBAMBA APTO

5 72377816

FLOR ACLENCIA CHACOS AMBICHO P. S -1 PUEBLO LIBRE DE MAYOBAMBA APTO
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1 SANELMA YAMlLY JARA CACERES 42769952 003833 ENFERMERA/O P.S.1-2 POMACUCHO PA LLIHUARI NO APTO NO CUMF’LE CON LA EXPERlENClA ESPECIFICA INCISO (B)
2 [LILIBETH QUISPE ROSAS 41660754 | 003833 ENFERMERA/O P.8. -2 POMACUCHO - PA LLIHUARI APTO
3 [NOEM!I BONIFACIO CAQUI 48340985| 003833 ENFERMERA/Q P.S. 1-2 POMACUCHO - PA LLIKUARI NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
4 |ABRAHAM IESCHOU OLIVARES RIOS 72294593 | 003833 ENFERMERA/Q P.S.1-2 POMACUCHO - PA LLIHUARI APTO
5 |VANESSA ELIZABETH ARANA RAMOS 47060835/ 003833 ENFERMERA/O P. S 1-2 POMACUCHO - PA LLIHUARI APTO
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1 [ESTEFANY LESLY ALCEDO GONZALES 45970302 | 001542 OBSTETRA C.S. |-3 LAS MORAS APTO
2 |JUDITH HAYLEY CHUQUIYAURI LIZANDRO 4084352 | 001542 OBSTETRA C.S. I-3 LAS MORAS NO APTO NO FIRMA FOLIOS Y CV J
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3 [FLOR MARIA ROMERO CAPCHA 41285325| 001542 OBSTETRA C.S. 1-3 LAS MORAS APTO Il
4 |ROSA PATRICIA REYES CONTRERA 71254002 001542 OBSTETRA C.S. -3 LAS MORAS APTO
5 IMARITZA REQUIS CARBAJAL 40246046 001542 OBSTETRA C.S. I-3 LAS MORAS APTO
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1 IMAGNA ISABEL DOMINGUEZ CASTILLO 10702420| 001678 OBSTETRA C.S. I-4 PERU-COREA APTO
2 |JESSICA FANNY BORJA RIVERA 22507020| 001678 OBSTETRA C.8. |I-4 PERU-COREA APTO
3 IMARILUZ HERMOSILLA GOMEZ 47036760| 001678 OBSTETRA C.S. I-4 PERU-COREA APTO
4 |LUPITA HUERTA JUSTO 48474986 | 001678 OBSTETRA C.S. I-4 PERU-COREA APTO
5 |EDITH NANCY CAQUI MIRANDA 22510540 001678 OBSTETRA C.S. I-4 PERU-COREA APTO
1 |[EVELYN DANIELA CHUQUIYAURI MEZA 71562504 | 001561 OBSTETRA P.S.1-2 YACUS

2JHENSS| ROSI GODOY REYES i

{ JJELY LORENA YANAC SOSA

71612182

143103168

001561

OBSTETRA _

"MEDICO GINECO-OBSTETRA |

PS -2 YACUS

HOSP II-E CA CARLOS SHOWING FERRARI )

002980
TANIA CAROLINA SALAS VENTURO 46074854| 002980 | MEDICO GINECO-OBSTETRA HOSP. II-E CARLOS SHOWING FERRARI
RUBEN ROGELIO CAJAHUAMAN PRADO 71019036 002980 | MEDICO GINECO-OBSTETRA HOSP. II-E CARLOS SHOWING FERRARI

HIMMBLER ALEXEI GOZAR MENA

41826448

1002380

MEDICO GINECO-OBSTETRA |

E HOSP I-E CARLOS SHOWING FERRARI

1 [PERCY ALBERTO ASTOCAZAFLORES | 45/97456] 002965 | MEDICO GINECO-OBSTETRA | HOSP. I'E CARLOS SHOWING FERRARI |
2 [MIGUEL ANGEL HUALLPA JIMENEZ 41909014] 002965 | MEDICO GINECO-OBSTETRA HOSP. I £ CARLOS SHOWING FERRARI
3 |OLIVER OMAR NAVARRO ESCALERA 00433007 002965 | MEDICO GINECO-OBSTETRA HOSP. I E CARLOS SHOWING FERRARI NO APTO NO ADJUNTA RNE
1 |JACKELINE MARLENY CONCHA JAIMES 70803085] 003620 MEDICO GENERAL C.S. 13 LAS MORAS APTO
2 [JENNYFER RUTH VENTOCILLA ZAPATA 71449220] 003620 MEDICO GENERAL C.S. 13 LAS MORAS APTO
3 |OSWALDO JESUS PORRAS NIKO 72499617 | 003620 MEDICO GENERAL C.S. 13 LAS MORAS APTO y
4 |GIANFRANCO GERALD CONDEZO TIBURCIO | 45609621 003620 MEDICO GENERAL C.S. 13 LAS MORAS APTO
5 |ELENA EMMY VALDIVIA TOLENTINO 72171975 003620 MEDICO GENERAL C.S. 13 LAS MORAS APTO
6 |YONY ANTAURCO ALVARADO 41567585 003620 MEDICO GENERAL _CS.I3 LAS MORAS APTO

|DESIERTO 003999 MEDICO GENERAL "HOSP. ILE CARLOS SHOWING FERRARI

|DESERTO 004000 MEDICO GENERAL HOSP. Il CARLOS SHOWING FERRARI

" MEDICO GENERAL
1 |RENZO GIOVANNY TARAZONA QUIJANO 71530371 | 004001 MEDICO GENERAL C.S. 13 PILLAO NoAPTO | NOCUMPLE CONLA EXPERIENCIA ESPECIFICA INCISO (B)
NO TIENE SERUMS

2 | JASON MARIO FLORES HIDALGO 72691817 | 004001 MEDICO GENERAL C.S. 13 PILLAO NoApTo | NOCUMPLE CON LANEOX;EE'EQE'F:\UEMSSPEC'F'CA INCISO (B)
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